Совет депутатов Нязепетровского городского поселения
Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 апреля 2024 года  № 198
г. Нязепетровск

	Об утверждении
ликвидационного баланса
администрации Нязепетровского
городского поселения

В соответствии со ст. 63 «Гражданского кодекса Российской Федерации» от 30.11.1994 № 51-ФЗ, Федеральным законом от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нязепетровского городского поселения, положением «О ликвидационной комиссии», утвержденным решением Советом депутатов Нязепетровского городского поселения от 21.12.2020 № 12, Совет депутатов Нязепетровского городского поселения

                                                  РЕШАЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс администрации Нязепетровского городского поселения (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17.05.2021 г.)  и подлежит размещению на сайте Нязепетровского городского поселения.
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам (Лукоянов Г.В).

Глава Нязепетровского
городского поселения                                                                                             Г.В. Лукоянов